CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.568, de 18 de
dezembro de 2024, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2025”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente um Crédito

Adicional  Suplementar  na  importância  de  R$  64.500,00
(sessenta e quatro mil e quinhentos reais), distribuídos as
seguintes dotações:

02 05 01 SERVIÇOS DE SAÚDE
10.301.0006.2034.0000 Gestão em Ações de Saúde
Ficha  175  -  3.3.50.43.00  Subvenções  Sociais

...............................................................56.000,00
FR/CA: 0.01.00.310.000

[...]

recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS:
SOQUIMICA  LABORATORIOS  LTDA. ,  CNPJ  nº
59.225.268/0001-74,  com sede  na  Avenida  Doutor  Jânio
Quadros nº 200 – Bairro Distrito Industrial Doutor Ulysses
Guimarães – CEP 15.092-602 – São José do Rio Preto – SP,
pelo valor total de R$ 569.390,79 (quinhentos e sessenta e
nove mil  e  trezentos e  noventa reais  e  setenta e  nove
centavos),  SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA.,
CNPJ nº 17.581.504/0001-45, com sede na Rua Voluntários
de São Paulo nº 3245 – Bairro Centro – CEP 15.015-200 –
São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 59.091,00
(cinquenta  e  nove  mil  e  noventa  e  um  reais),  ESF  II
PRODUTOS  MEDICO-HOSPITALARES  LTDA.,  CNPJ  nº
48.921.961/0001-65, com sede na Avenida Barbacena nº
436 – Bairro Barro Preto – CEP 30.190-130 – Belo Horizonte
– MG, pelo valor total de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais),
D I S T R I B U I D O R A  Z E N A S  L T D A . ,  C N P J  n º
42.020.253/0001-77, com sede na Rua Doutor Mello nº 383
–  Bairro  Centro  –  CEP  13.650-000  –  Santa  Cruz  das
Palmeiras – SP, pelo valor total de R$ 204.290,00 (duzentos
e quatro mil e duzentos e noventa reais), CAMPSUPPLY
HOSPITALAR LTDA.,  CNPJ  nº  53.702.276/0001-88,  com
sede na Rua Alfredo da Costa Figo nº 544 – Bairro Parque
Rural Fazenda Santa Cândida – CEP 13.087-534 – Campinas
– SP, pelo valor total de R$ 37.275,00 (trinta e sete mil e
duzentos  e  setenta  e  cinco  reais)  e  NEO  MEDICAL
COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA. ,  C N P J  n º
20.956.481/0001-10, com sede na Rua Leda Vassimon nº
900 – Bairro Nova Aliança – CEP 14.026-567 – Ribeirão Preto
– SP, pelo valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nosE

termos do edital do Pregão Eletrônico nº 092/2024, bem
como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

TANABI, 17 DE JANEIRO DE 2025.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI